De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.2.02 Productos de loza 2,200.70

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,164.32

2.3.9.8.01 Repuestos 13,126.32

2.3.9.8.02 Accesorios 65,369.64

Total 86,860.98

**Ochenta y seis  mil ochocientos sesenta con 98/100 (86,860.98)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.168-Versión 1 86,860.98

Monto de Compromiso
24/01/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132622758 Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL 86,860.98

Total 86,860.98